
Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:729863-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bukowiec: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 232-729863

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bukowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 5591130730
Adres pocztowy: ul. Dr Floriana Ceynowy 14
Miejscowość: Bukowiec
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-122 Bukowiec
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Szczepańska, Benedykt Mroczek, Kamil Grzymkowski
E-mail: inwestycje@bukowiec.pl 
Tel.:  +48 523309318
Faks:  +48 523309310
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.bukowiec.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby 
realizacji zadań własnych gminy.
Numer referencyjny: RRiB.271.9.2023.BM

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:inwestycje@bukowiec.pl
http://www.bip.bukowiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec


Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Niniejsze zamówienie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, w związku ze złożonym przez Gminę Bukowiec wnioskiem z 
dnia 25 maja 2023 r., nr Edycja2/2021/1790/PolskiLad z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: „Wykonanie 
instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby realizacji zadań 
własnych gminy.” Mając na uwadze, wyżej wskazany wniosek o dofinansowanie Zamawiający wskazuje, że 
przedmiotem zamówienia jest: 1) wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych 
2)zakup pojazdów na potrzeby realizacji zadań własnych gminy. W ramach niniejszego zamówienia planuje 
sié dostawę 4 różnych pojazdów i wykonanie kompleksowych instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
gminnych, które generujá najwyźsze koszty zwiázane z poborem energii elektrycznej m.in. stacje 
uzdatniania wody, biblioteka, przedszkole, budynek urzédu gminy, sale i świetlice gminne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Dostawa i montaż fotowoltaiki.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bukowiec, ul. Dr. Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

II.2.4) Opis zamówienia:

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

3 / 9

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej (PV), służącej do produkcji energii 
elektrycznej z promieniowania słonecznego dla 9 obiektów, które są własnością Gminy Bukowiec. Wykaz 
obiektów przedstawiono poniżej:
1. Budynek Przedszkola w Bukowcu, ul. Bajkowa 1, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 16,65 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na konstrukcji 
wsporczej na działce nr 350/9 w Bukowcu.
2. Budynek świetlicy wiejskiej w Różannie, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 16,65 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na dachu świetlicy, 
dz. nr 5/1 w Różannie.
3. Budynek Urzędu Gminy w Bukowcu, ul. Dr Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 18,34 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na konstrukcji 
wsporczej na działce nr 350/9 w Bukowcu.
4. Budynek Biblioteki w Bukowcu, ul. Dworcowa 7, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 15,99 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na konstrukcji 
wsporczej zlokalizowanej na parkingu przy budynku.
5. Budynek świetlicy wiejskiej w Bukowcu, ul. Dworcowa 7, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 15,99 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na konstrukcji 
wsporczej zlokalizowanej na parkingu przy budynku.
6. Budynek po byłym Przedszkolu w Bukowcu, ul. Dr Floriana Ceynowy 11, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 14,35 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na dachu budynku 
byłego przedszkola w Bukowcu.
7. Budynek remizy OSP w Bukowcu, ul. Dworcowa 7, 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 21,32 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na dachu budynku 
OSP w Bukowcu.
8. Stacja Uzdatniania Wody w Bukowcu, ul. Kolejowa 86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 39,60 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na gruncie.
9. Stacja Uzdatniania Wody w Korytowie, Korytowo, dz. nr 108/3 obręb Korytowo,
86-122 Bukowiec.
Projektowana moc instalacji to 48,40 kWp. Moduły fotowoltaiczne zostaną rozmieszczone na gruncie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

4 / 9

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 36600,00 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210 Wozy strażackie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bukowiec, ul. Dr. Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa lekkiego samochodu pożarniczego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 9750,00 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 – Dostawa autobusu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121000 Autobusy i autokary

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bukowiec, ul. Dr. Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ.

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

5 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 18300,00 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 – Dostawa ciągnika rolniczego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16700000 Ciągniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bukowiec, ul. Dr. Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciągnika rolniczego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

6 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 9000,00 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 5 – Dostawa samochodu osobowego
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34110000 Samochody osobowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bukowiec, ul. Dr. Floriana Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu osobowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 5700,00 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu określa warunki udziału jedynie w Części 1 – Dostawa i montaż 
fotowoltaiki.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, jeżeli Wykonawca, wykaże, że:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej 2 dostawy z montażem minimum 35 sztuk 
modułów fotowoltaicznych każda. Zamawiający informuje, że dopuszcza wykazanie się również co najmniej 1 
dostawą z montażem minimum 70 modułów fotowoltaicznych.

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

7 / 9

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy dotyczące przedmiotu niniejszego zamówienia zostały zawarte w 
Załączniku nr 6 do SWZ (dot. Części 1) i Załączniku nr 7 do SWZ (dot. Części 2-5).
2. Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych w projekcie 
umowy o którym mowa w ust. 1.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, iż skorzysytał z art. 138 ust. 4 Pzp, który stanowi, iż Zamawiający może wyznaczyć
termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 Pzp, jeżeli składanie ofert odbywa się w
całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2023
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2023
Czas lokalny: 13:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
bukowiec

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wskazuje, że zgodnie z art. 257 Pzp, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane, może unieważnić 
niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia.
2.Jednocześnie Zamawiający informuje, że z niniejszego postępowania wyklucza się Wykonawców, którzy 
spełniają przesłanki o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec


Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

8 / 9

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 r. poz. 1497). Jednocześnie Zamawiający informuje, że na mocy art. 
5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1) zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych,
a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 
7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 
2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
3.Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp Wykonawca nie jest obowiązany 
do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Innymi słowy na etapie 
składania ofert Wykonawcy nie mają obowiązku składać oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp tj. 
JEDZ. Zamawiający będzie żądał tego oświadczenia (JEDZ) wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona.
4. W przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą poniżej wskazane 
przedmiotowe środki dowodowe (dotyczy każdej Części). Zgodnie ze wskazaniem w opisie przedmiotu 
zamówienia (Załącznik nr 1 – 5 do SWZ), Wykonawca składa wraz z ofertą materiały potwierdzające zgodność 
oferowanego przedmiotu zamówienia z OPZ. Szczegółowe zapisy dot. przedmiotowych środków dowodowych 
zawarto w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy. Zgodnie z art. 505 Pzp środki 
ochrony prawnej określone we wskazanym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S232
01/12/2023
729863-2023-PL

9 / 9

dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/11/2023

01/12/2023 S232
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

